
27.04.2018 tarihli Kipa Genel Kurul Kararının iptali istemli dava hakkında gelişme

MİGROS TİCARET A.Ş.
Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin 
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.07.2018 (Kipa tarafından yapılmıştır)
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 08.05.2018
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 13.07.2018
Davanın Konusu 27.04.2018 tarihli Kipa Genel Kurul Kararlarının iptali
Karşı Taraf(lar) Jak Esim
Davanın Tutarı Yoktur.
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

Yoktur.

İlgili Mahkeme ve Dosya No T.C. Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi 2018/366
Davanın Duruşma Tarihi -
Alınan Karar -
Bir Sonraki Duruşma Tarihi 03.07.2019
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı Yoktur.
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Yoktur.

Açıklamalar

Jak Esim tarafından Karşıyaka Asliye Ticaret  Mahkemesinde 2018/366 E. sayılı dosya ile açılan Kipa Ticaret A.Ş.'nin 
27.04.2018  tarihinde yapılan Genel Kurulun iptali davasında bilirkişilerin mahkemeye sunmuş olduğu 10.06.2019 tarihli 
rapor, şirketimize 12.06.2019 tarihinde tebliğ edilmiştir.

Bilirkişi raporunda özetle; Çağrı yapan organ, çağrının şekli ve toplantı nisabı bakımından kanuna ve ana sözleşmeye aykırı 
bir durumun oluşmadığı, Ana sözleşme ve Kipa Ticaret AŞ iç yönergesinde genel kurulun yapılacağı adres konusunda bir 
hüküm bulunmaması nedeniyle şirket  merkezinin bulunduğu mülki idare alanı içinde ve çağrıyı yapan organca tayin 
edilecek adreste yapılmasında bir sakınca bulunmadığı, Genel Kurulda gündem dahilinde olan konuların müzakere edildiği,
hissedarların söz alarak soru sorduğu, gündem dahilinde olan sorulara cevap verildiği, kararların genel olarak oy çokluğu 
ile alındığı, alınan kararların kanuna, ana sözleşmeye ve dürüstlük kuralına aykırı olduğuna ilişkin bir belge ya da kayda 
rastlanılmadığı, alınan kararların ortakların baskı altına alınarak tesis edildiği noktasında  bir bulguya rastlanmadığı, 
hissedarlarca yazılı ve sözlü olarak sordukları bir kısım soruları gündem maddeleri dışında olduğu tespit edilmiş ise de, 
davalı tarafından genel kurul tarihinden itibaren 15 gün sonra yanıtlandığı sonuç ve kanaatine varıldığı belirtilmektedir.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



(İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas 
kabul edilecektir.)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


